
UCHWAŁA Nr XVIII/127/12 

RADY GMINY OSIE 
 

 z dnia 11 grudnia 2012 r. 
 

 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
1
) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -   20.838.336,73 zł 

    

     1)   dochody bieżące                                                                                                     -   17.335.106,79 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    138.822,13 zł 

 

     2)   dochody majątkowe                                                                                                    - 3.503.229,94 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   – 2.680.512,66 zł 

 

             Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                                                  - 331.332,94 zł 

                        w tym: dochody bieżące                                                                                   -   99.320,00 zł 

                                    dochody majątkowe                                                                             -  232.012,94 zł          

                       

             Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                                  - 310.651,19 zł 

                   w tym: dochody bieżące                                                                                        - 182.368,47 zł 

                                    dochody majątkowe                                                                             -  128.282,72 zł 

 

         2.  Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                         -  20.817.654,98zł 

    

     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 17.418.155,26 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    138.822,13 zł 

     2)   dochody majątkowe                                                                                                    - 3.399.499,72 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   – 2.448.499,72 zł 

           Zmiany określa załącznik Nr 1 i 1A                                                                                                                               

 

 § 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                     -  19.838.336,73 zł       

         

         1)   wydatki bieżące                                                                                                   -  15.930.787,98  zł                                                                                                 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 163.276,25 zł 

          2)   wydatki majątkowe                                                                                            -    3.907.548,75 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 2.844.548,75zł 

               Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                             -  238.181,75 zł 

     w tym: wydatki majątkowe                                                                          -  238.181,75 zł                                    

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 

230,  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 

620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz  z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707              

i Nr 240, poz. 1429. 

 



 

                 Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                             -  217.500,00 zł 

     w tym: wydatki bieżące                                                                               -   210.500,00 zł 

                       w tym: wydatki majątkowe o kwotę                                                            -       7.000,00 zł                                                 

           Zmiany określa załącznik Nr 2 i 2A                                                                                                                               

 

    2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                           -  19.817.654,98 zł       

          

         1)   wydatki bieżące                                                                                                 - 16.141.287,98  zł                                                                                                 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 163.276,25 zł 

   

          2)   wydatki majątkowe                                                                                           -    3.676.367,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 2.606.367,00 zł 

                Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                                                               

     3.  Wysokość nadwyżki budżetu na 2012 r. wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 3. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę zobowiązań kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 

finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków UE. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2012 r. „Plan wydatków majątkowych 

w Gminie Osie w 2012 roku” określając ich wysokość na kwotę 3.676.367,00 zł.  

 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do budżetu Gminy Osie na 2012 r. „Plan wydatków i dochodów 

budżetowych obejmujących środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2012 roku” określając ich 

wysokość na kwotę 42.000,00 zł.  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                         (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

DOCHODY 

 

Dział 600 – Transport i łączność  

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
W związku z zakończeniem prac budowlanych związanych z zadaniem „Budowa drogi gminnej przez wieś 

Pruskie” dokonuje się zmniejszenia poziomu  planowanego dofinansowania w § 6307 o kwotę 232.012,94 zł, 

tj. do poziomu możliwej do otrzymania dotacji. 

 

Dział 630 – Turystyka 

 

Rozdział 63095 – Pozostała działalność 
W § 0750 dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów z dzierżawy kąpieliska o kwotę 840,00 zł, tj. do 

poziomu faktycznych należności z tego tytułu za 2012 r. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
W § 0770 –  zwiększa się plan dochodów o kwotę 128.282,72 zł do poziomu 246.000,00 zł, tj. do poziomu 

faktycznego wykonania dochodów ze sprzedaży działek budowlanych i mieszkań. W § 0920 zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 1.999.47 zł. 

 
Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin 
W tym rozdziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów                

w bieżącym roku. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

W tym dziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów                  

w bieżącym roku. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 76.520,00 zł z następujących 

tytułów w rozdz. 75601 z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych o 2.020,00 zł, w rozdz. 75615 

z podatku od nieruchomości o 30.000,00 zł i z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 1.500,00 zł,              

w rozdz. 75618 z wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 5.000,00 zł oraz z opłat planistycznych o kwotę 

38.000,00 zł. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75601 § 0910 z tytułu odsetek 

od nieterminowych wpłat – 20,00 zł, w rozdz. 75615 § 0340 z tytułu podatku od środków transportowych – 

7.000,00 zł, § 0910 z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat - 1.000,00 zł oraz w rozdz. 75616 w § 0310                 

z podatku od nieruchomości – 36,186,00 zł, § 0340 z tytułu podatku od środków transportowych – 8.000,00 zł      

i w § 0360 z podatku od spadków i darowizn - 7.000,00 zł.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa Finansów z dnia 22 listopada 2012 r. – pismo Nr 

ST5/4822/13g/BUK/12 zwiększa się poziom części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 50.000,00 zł. 

Powyższa kwota jest przeznaczona na likwidację szkód w szkołach  i placówkach oświatowych wywołanych 

zdarzeniami losowymi oraz na podstawie zawiadomienia Ministerstwa Finansów z dnia 23 listopada 2012 r. – 

pismo Nr ST5/4822/14g/BUK/12 zwiększa się poziom części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Osie             

o kwotę 63.703,00 zł. 

 

Dział 801– Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 
W tym rozdziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów               

w bieżącym roku. Do dochodów wprowadza się uzyskane wpływy z najmu pomieszczeń w kwocie 580,00 zł 



oraz wpływy z otrzymanych darowizn w kwocie 3.680,00 zł, jednocześnie zmniejsza się planowane wpływy              

z odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolu o kwotę 4.260,00 zł  

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

W tym rozdziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów             

w bieżącym roku. Zwiększa się poziom planowanych wpływów z najmu pomieszczeń o kwotę 1.500,00 zł oraz 

zmniejsza się plan dochodów z usług o kwotę 1.500,00 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
W tym rozdziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów            

w bieżącym roku zmniejszając poziom planowanych wpływów z tytułu odpłatności za świadczone usługi                 

o kwotę 3.000,00 zł 

 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
W § 0960 zwiększa się poziom dochodów o kwotę 500,00 zł z tytułu uzyskanych darowizn na pomoc dla osób, 

które poniosły straty w wyniku przejścia trąby powietrznej w m. Łążek i Stara Rzeka.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
W tym rozdziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów            

w bieżącym roku zmniejszając poziom planowanych wpływów z darowizn przeznaczonych na rozwój 

infrastruktury o kwotę 4.000,00 zł 

 

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska. 

W tym rozdziale dokonuje się korekty planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania dochodów                  

w bieżącym roku zmniejszając poziom planowanych wpływów z tytułu wpływów z opłat za korzystanie ze 

środowiska o kwotę 8.000,00 zł 

 

WYDATKI 

 
Dział 600 – Transport i łączność  

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
W związku z końcowym rozliczenie prac budowlanych związanych z zadaniem „Budowa drogi gminnej przez 

wieś Pruskie” oraz pozostałych zadań inwestycyjnych dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na 

realizację zadania w § 6057 o kwotę 232.012,94 zł, tj. do poziomu 267.964,00 zł, w § 6059 o kwotę 6.181,81 

zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 6050 o kwotę 7.115,53 zł. 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
W celu zabezpieczenia prawidłowego poziomu środków finansowych na płace i pochodne od płac nauczycieli 

prowadzących naukę w placówkach oświatowych oraz sfinansowanie prac remontowych w budynku Zespołu 

Szkół w Osiu w Gminie Osiu dokonuje się zwiększenia planu wydatków na ten cel  o kwotę 210.000,00 zł,   

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Osiu o kwotę – 92.500,00 zł, w tym na wynagrodzenia 

i pochodne od nich naliczane  -  42.140,00 zł,  na dodatki dla nauczycieli 360,00 zł oraz 50.000,00 zł na usługi 

remontowe w budynku Zespołu Szkół w Osiu. 

 

Dla Szkoły Podstawowej w Brzezinach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na 

składki ubezpieczenia społecznego  

 

Dla Szkoły Podstawowej w Wierzchach zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłaty dodatków nauczycielskich 4.590,00 zł oraz na składki ubezpieczenia społecznego 3.410,00 zł. 
 



Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zwiększa się plan wydatków  na płace i pochodne od wynagrodzeń dla oddziału zerowego w Szkole 

Podstawowej w  m. Brzeziny o kwotę 6.600,00 zł, w Szkole Podstawowej w Wierzchach o 18.100,00 zł oraz               

w Szkole Podstawowej w Osiu o kwotę 300,00 zł. 

 

Rozdział 80104 - Przedszkola 
Zwiększa się plan wydatków w paragrafach płacowych dla Przedszkola w Osiu o kwotę 12.000,00 zł. 
 

Rozdział 80110  - Gimnazjum 
Zwiększa się plan wydatków dla Gimnazjum w Osiu o kwotę 69.500,00 zł, w tym na wypłaty dodatków 

nauczycielskich o kwotę 1.470,00 zł oraz w paragrafach płacowych  o kwotę 67.630,00 zł. 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna  

 

Rozdział 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 

świadczenia dla osób poszkodowanych w wyniku przejścia trąby powietrznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Załącznik nr 1 

                                                                                                          do Uchwały Nr XVIII / 127 / 12  

                                                                                                           Rady Gminy Osie z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

                         Zmiany w planie  dochodów budżetu gminy Osie na 2012 r. 

 

Dochody budżetu przed zmianami wynoszą: 20.838.336,73 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 232.012,94  361.101,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 232.012,94  347.964,00 

  6307 Dotacje celowe otrzymane z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

232.012,94  267.964,00 

630   Turystyka  840,00  269.250,46 

 63095  Pozostała działalność 840,00  269.250,46 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

840,00  3.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  130.282,72 331.499,47 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  331.499,47 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

wieczystego użytkowania 

 128.282,72 246.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki  1.999,47 9.999,47 

750   Administracja publiczna 1.200,00 1.200,00 77.972,00 

 75023  Urzędy gmin 1.200,00 1.200,00 4.400,00 

  0960 Wpływy z różnych opłat 100,00  0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.100,00  2.900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1.193,00 1.293,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane  z 

realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

 7,00 7,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

76.520,00 59.206,00 7.044.274,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 

2.020,00 20,00 5.000,00 



  0350 Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty 

podatkowej 

2.020,00  4.980,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 20,00 20,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych innych jednostek 

organizacyjnych 

31.500,00 8.000,00 2.508.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 30.000,00  1.900.000,00 

  0340 Podatek od środków 

transportowych 

 7.000,00 112.000,00 

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

1.500,00  500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 1.000,00 2.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego , podatku od 

spadku i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

 51.186,00 1.170.886,00 

  0310 Podatek od nieruchomości  36.186,00 706.186,00 

  0340 Podatek od środków 

transportowych 

 8.000,00 78.000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn  7.000,00 37.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

43.000,00  120.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5.000,00  17.000,00 

  0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

38.000,00  7.000,00 

758   Różne rozliczenia  113.703,00 6.129.370,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 113.703.00 5.269.345,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 
 113.703,00 5.269.345,00 

801   Oświata i wychowanie 5.760,00 5.760,00 305.000,00 

 80104  Przedszkola 4.260,00  77.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.260,00  72.740,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

 580,00 580,00 



  0960 Otrzymane spadki, zapisy i  

darowizny w postaci pieniężnej 

 3.680,00 3.680,00 

 80195  Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00 18.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

 1.500,00 9.500,00 

  0830 Wpływy z usług 1.500,00  8.500,00 

852   Pomoc społeczna 3.000,00 500,00 3.365.002,66 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

3.000,00  50.840,00 

  0830 Wpływy z usług 3.000,00  35.800,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 
Żywiołowych 

 500,00 463.662,66 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i  

darowizny w postaci pieniężnej 

 500,00 75.662,66 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

12.000,00  842.032,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

4.000,00  756.032,26 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i  

darowizny w postaci pieniężnej 

4.000,00  23.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

8.000,00  42.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8.000,00  42.000,00 

   Razem 331.332,94 310.651,19  

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 20.817.654,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Załącznik nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr XVIII / 127 / 12  

                                                                                                           Rady Gminy Osie z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Osie na 2012 r. 
 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 19.838.336,73 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 238.181,75 7.000.00 1.481.002,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 238.181,75 7.000,00 1.467.865,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 7.000,00 752.500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

232.012,94  267.964,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6.168,81  311.150,00 

801   Oświata i wychowanie  210.000,00 8.104.923,00 

 80101  Szkoły podstawowe  103.500,00 4.584.818,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 4.950,00 171.340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20.000,00 2.542.290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 28.400,00 489.620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  150,00 63.420,00 

  4270 Zakup usług remontowych  50.000,00 119.630,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 25.000,00 398.283,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 23.090,00 280.737,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1.910,00 48.860,00 

 80104  Przedszkola  12.000,00 641.330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6.000,00 378.150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6.000,00 71.860,00 

 80110  Gimnazja  69.500,00 1.800.101,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 1.470,00 90.900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 46.030,00 1.290.606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 21.600,00 235.400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  400,00 28.030,00 

852   Pomoc społeczna  500,00 4.095.440,27 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 500,00 463.662,66 

  3110 Świadczenia społeczne  500,00 463.662,66 

    238.181,75 217.500,00  

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 19.817.654,98 

 



 

 

 
Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2012 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się 

następująco: 

Plan wydatków ogółem  19.817.654,98 

I. Wydatki bieżące  16.141.287,98   

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych 11.344.300,46 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.986.781,40 

    - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

3.357.519,06 

 2. Dotacje na zadania bieżące 761.980,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.748.731,27 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163.276,25 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 123.000,00 

II. Wydatki majątkowe 3.676.367,00 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.676.367,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.606.367,00 

 


